https://santarosa.sp.gov.br/

Sexta-feira, 11 de Agosto de 2023 Ano III | Edição nº 263 Página 1 de 2

Sumário
Departamento de Negócios Jurídicos .................................... 2

PORTARIA 9332/23 ...................................................... 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL

Departamento de Negócios Jurídicos

PORTARIA 9332/23

PORTARIA Nº 9332/23, DE 11 DE AGOSTO DE 2023.

REVOGA PORTARIA Nº 8424/20, QUE CONCEDE ADICIONAL DE DESEMPENHO DE ATIVIDADE ESPECÍFICA (ADAE)
AO SERVIDOR MUNICIPAL ROMUALDO VINICIUS FERREIRA ROSA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da
Lei Orgânica do Município e a Lei Complementar Municipal nº 346/19, de 05/11/2019,

R E S O L V E,

I – REVOGAR, a contar de 09 de agosto de 2023, os efeitos da Portaria nº 8424/20, que concede o adicional de desempenho de
atividade específica (ADAE), no valor de 50% (cinquenta por cento) sobre seus vencimentos básicos, de acordo com o que dispõe a
Lei Complementar Municipal nº 346/19, de 05/11/2019, ao servidor público municipal ROMUALDO VINICIUS FERREIRA
ROSA, portador do RG nº 32.899.295-1, ocupante do emprego público de Auxiliar de Escritório III, referência G, lotado e atuando
junto ao PAT - Posto de Atendimento ao Trabalhador de Santa Rosa de Viterbo.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 09 de agosto de 2023.

Santa Rosa de Viterbo, 11 de agosto de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

11/08/2023 Ano III | Edição  nº263 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/2

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Departamento de Negócios Jurídicos
	PORTARIA 9332/23

		2023-08-11T16:49:38+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1